-14031 -14041
Qコンベヤ用モータカバー
－窓付きタイプ－
ヘッド駆動/中間駆動
駆動種類 型式 M材質 S表面処理
ヘッド駆動タイプ MOCVW 1本体:アルミ材
2窓:ポリカーボネート
3NBR:スポンジ

MOCVW － S152 － 135 － 43
Order
注文例
型式 － A － B
MOCV － S152 － 135
Order
注文例
Q特長：コンベヤ駆動部の「視える化」を実現。メンテナンス用に樹脂プレート単品でも購入可能。
Delivery
出荷日 5
型式 A B T 対応モータ
Ｗ
対応
コンベヤ ￥基準単価
MOCV
S152 135 50 6W・25W
SVKA SVKB
2,750CVSFA
CVSFC
S195 156 55 6W・25W・40W
CVSFB
2,100
CVSFD CVSSA
C173 183 48 25W・40W CVSPA 5,000
C152 135 50 6W・25W CVGTA 3,170
C195 156 55 25W・40W CVGTB 3,600
Qヘッド駆動タイプ
型式 A B T F G 対応コンベヤ ￥基準単価
MOCVW
S152 135 43 122 100
SVKA SVKB
CVSC CVSFA
CVSFC CVGA
CVGB
4,500
S152 135 53 122 100 CVGTA
S195 156 43 155 124
CVSD CVSFB
CVSFD CVSSA
CVGC CVGD 4,800
S195 156 58 155 124 CVGTB
S195 186 49 154 CVSE CVSF 10,000
Q中間駆動タイプ
型式 形状
選択 A B T F G 対応コンベヤ ￥基準単価
MSCPD1W L1
250
158
38 85 80
SVKN SVKR
4,500MSCPD1W L2 148 CVGN CVGR
CVGP CVGW
MSCPD1W－L1MOCVW－S152－135－43Example
使用例
MOTOR  COVER  FOR  CONVEYOR
コンベヤ用モータカバー
SKELETON  MOTOR  COVER  FOR  CONVEYOR
コンベヤ用モータカバー －窓付きタイプ－
Delivery
出荷日 5
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5 6～
出荷日 通常 お見積り
E�表示数量超えはWOSにて
 ご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～5 6～
出荷日 通常 お見積り
Qコンベヤ用モータカバー
B G
3
F（1.9）
T A
①